
 
 GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ 

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO  
NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE PATO BRANCO  

 
  

 
 

EDITAL Nº 1323 /2017 - NRE PATO BRANCO 
 
 

O chefe do Núcleo Regional de Educação De Pato Branco, no uso das atribuições 
legais, resolve: 

TORNAR PÚBLICO 

 
           O presente edital para Sessão Pública, convoca os candidatos do CENSE 
aptos, inscritos no Edital nº 81/2017 - GS/SEED – municípios de Pato Branco, para 
a distribuição de aulas/ função de acordo com a classificação. 
 
Informamos aos inscritos e classificados nos municípios jurisdicionados a este 
Núcleo Regional de Educação que no momento da convocação devem comparecer 
ao local e nas datas fixadas e salientamos que: 
 

1. O suprimento será realizado com a data do início da atuação na       
Instituição de Ensino. 

 
2 A distribuição de AULAS possivelmente não contemple a todos, uma vez 

que a Convocação abrange uma quantidade maior de candidatos que a 
demanda de vagas disponíveis neste momento por este NRE. Os demais 
convocados que porventura não obtenham aulas deverão acompanhar as 
publicações de distribuição de aulas e comparecer nas datas fixadas, 
tendo em vista que compõe Banco de Reserva para futuras contratações. 

  

LOCAL: NRE DE PATO BRANCO 

DATA: 18/12/2017 - SEGUNDA-FEIRA – HORÁRIO: 14h00min 
 

 

  

FUNÇÃO LF NOME RG  

ARTE 01 
ROSANA DE FÁTIMA ZANELLA 
SPRICIGO 

5.524.415-4 
 

CIÊNCIAS 01 LEANA BITTENCOURT FERON 1.505.885-4  

CIÊNCIAS 02 JUCIANE SCHIO 7.847.762-8  

EDUCAÇÃO FÍSICA 02 MARACI SABINO CARDOSO 6.197.931-0  

EDUCAÇÃO FÍSICA 03 MARACI SABINO CARDOSO 6.197.931-0  

HISTÓRIA 94 ELIANI DA SILVA LAZZARI 5.848.904-2  

HISTÓRIA 01 ANA LÚCIA CECCHIN SMIDERLE 4.344.185-0  

L. PORTUGUESA 02 
ROSANA DE FÁTIMA VIEIRA DOS 
SANTOS GOTZ 

4.922.315-3 
 

L. PORTUGUESA 01 
ROSANA DE FÁTIMA VIEIRA DOS 
SANTOS GOTZ 

4.922.315-3 
 

MATEMÁTICA 01 MARCIO ROGÉRIO KOTH 4.162.283-0  

MATEMÁTICA 01 EUNICE APARECIDA  WURIZIUS 5.008.260-1  

PROF. PEDAGOGO 01 ROSELEI REGINA FEITEN SBEGHEN 3.998.692-2  

PROF. PEDAGOGO 01 ROSICLEI SALETE MARTINI 3.607.369-1  



 
 GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ 

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO  
NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE PATO BRANCO  

 
  

TÉCNICO ADMINISTRATIVO 01 ANDRÉIA ALVES DE PAULA 5.066.865-7  

TÉCNICO ADMINISTRATIVO 01 JHEYLLIY MACHADO 10.675.681-3  

 

 

 

 

 

Pato Branco, 15 de dezembro de  2017. 

 
 
 
 
 

Rita de Cassia Cordeiro Augusto 

Chefe do NRE Dec. 642/15 
DOE 09/03/2015 


